
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
12 августа  2019 года  №   63-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в  

референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года    

№ 49-5 «О резерве составов участковых избирательных комиссий в Санкт-

Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 26 решила:  

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 26 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26     И.А. Зимовец 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26      М.А. Полуда 



 
Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 26 

от 12.08.2019 № 63-1 

 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 26 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательн

ого участка 

1.  Лебединская Ирина Викторовна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1145 

2.  Курякова Татьяна Ильинична Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1146 

3.  Павлова Виктория Васильевна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1146 

4.  Никитинский Алексей 

Аврельевич 
собрание избирателей по месту работы 

- 1148 

5.  Тульников Евгений 

Владмирович 
собрание избирателей по месту работы 

- 1148 

6.  Халилова Самира Илгаровна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1150 

7.  Гусева Наталия Сергеевна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1152 

8.  Каратун Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы - 1153 



9.  Морарь Ирина Талгатовна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1153 

10.  Тимофеева Ольга Евгеньевна собрание избирателей по месту работы - 1153 

11.  Дутова Мария Цыренжаповна собрание избирателей по месту работы - 1157 

12.  Макарова Елена Анатольевна собрание избирателей по месту работы - 1159 

13.  Акулов Александр Евгеньевич собрание избирателей по месту работы - 1160 

14.  Золотарева Анна Сергеевна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1160 

15.  Хорова Татьяна Дмитриевна собрание избирателей по месту работы - 1160 

16.  Лебедева Марина Леонидовна Красносельское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1161 

17.  Максутов Артем Тимурович Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 

- 1162-1163 

18.  Берский Олег Викторович Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1164 

19.  Васильева Ирина Леонидовна собрание избирателей по месту работы - 1164 

20.  Виноградова Екатерина 

Максимовна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1164 

21.  Михайлов Вячеслав Денисович Красносельское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1164 

22.  Нартов Андрей Владимирович собрание избирателей по месту работы - 1164 

23.  Николич Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1164 

24.  Туранова Людмила Николаевна Муниципальный Совет внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК 
- 1164 

25.  Франчук Олег Александрович собрание избирателей по месту работы  - 1164 

26.  Таболин Евгений Викторович Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1167 

27.  Максутов Артем Тимурович Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1167-1168 

28.  Визгалова Светлана Васильевна собрание избирателей по месту работы - 1170 



29.  Гоголева Наталия Юрьевна Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1170 

30.  Головенков Алексей Игоревич собрание избирателей по месту работы - 1170 

31.  Головинов Александр 

Вячеславович 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1170 

32.  Елисеенко Юлия Алексеевна собрание избирателей по месту работы - 1170 

33.  Ермилова Ирина Викторовна собрание избирателей по месту жительства - 1170 

34.  Иванова Анастасия Олеговна Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1170 

35.  Калмыкова Наталья 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1170 

36.  Кийски Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы - 1170 

37.  Кийски Антон Васильевич собрание избирателей по месту жительства - 1170 

38.  Ковыршина Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы - 1170 

39.  Кузнецова Василина Гениевна Красносельское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1170 

40.  Лебедева Юлия Андреевна собрание избирателей по месту работы - 1170 

41.  Федорович Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы - 1170 

42.  Александрова Ирина Юрьевна Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1176 

43.  Михайлова Ольга Николаевна Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 1177 

44.  Фролов Алексей Николаевич собрание избирателей по месту работы - 1180 

45.  Куртева Юлия Алексеевна собрание избирателей по месту работы  - 1183 

46.  Михайлова Галина 

Вячеславовна 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

- 1185-1186 

47.  Зайцева Юлия Викторовна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" 
- 1188-1189 



48.  Суровенкова Людмила 

Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1194 

49.  Иванова Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы - 1199 

50.  Снопова Людмила 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1199 

51.  Чугунов Дмитрий Николаевич собрание избирателей по месту жительства - 1209 

52.  Гордиенко Людмила Ивановна собрание избирателей по месту работы - 1212 

53.  Зырянов Михаил 

Александрович 
собрание избирателей по месту работы 

- 1212 

54.  Кувалкина Марина Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1212 

55.  Мельникова Елена 

Владимировна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1212 

56.  Монастырская Анастасия 

Александровна 
собрание избирателей по месту службы  

- 1213 

57.  Виноградова Арина Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1214 

58.  Филина Екатерина Валерьевна собрание избирателей по месту работы - 1214 

59.  Мищенко Марина 

Владимировна 
собрание избирателей по месту работы 

- 1215 

60.  Мансурова Ирина Максимовна собрание избирателей по месту работы - 1216 

 


